Entente Anhiers Arleux Auberchicourt Fenain Catégorie : 1 an

DOUBLAGE
Concours du 20/04/2024 sur St Soupplets Parking du colleg
Point extréme : 156 Point avant : 136

Vitesse du premier : 1151.354
220 pigeons lachés a 08:40

Amateurs Engagés Réception des feuilles
ANHIERS 5 48 20/04/2024
ARLEUX-L'HIRONDELLE 1 16 20/04/2024
FENAIN 11 156 20/04/2024
‘ Totaux 17 220

Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 27/04/2024

Concours du 20/04/2024 sur St Soupplets Parking du colleg Catégorie : 1 an

Licence n°: 262

220 pigeons lachés a 08:40

Place

Noms prénoms / enlogement

‘ Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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ROSSI David

LAINE Eric
BARGIACCHI Yves
LAINE Eric
BARGIACCHI Yves
BRIENNE Jean-claude
DURET Jean-marie
DURET Jean-marie
LAINE Eric

DELROT Francky
LAINE Eric

TETART Sebastien
DELROT Francky
BRIENNE Jean-claude
LAINE Eric

DELROT Francky
DURET Jean-marie
DANIELEWSKI Dany
DERACHE Robert
BARGIACCHI Yves
BALLE MAROCCHINI Jeremy &
DANIELEWSKI Dany
DELROT Francky
DANIELEWSKI Dany
BRIENNE Jean-claude
DANIELEWSKI Dany
MORELLE Eric
BODENNE P & f
LAINE Eric

ROSSI David

DE CESARE Ch & ce
BODENNE P & f
DELROT Francky
DELROT Michel
TETART Sebastien
TETART Sebastien
DERACHE Robert
DERACHE Robert
DELROT Francky
DERACHE Robert
MORELLE Eric

DE CESARE Ch & ce
BODENNE P & f
BODENNE P & f
LAINE Eric

TETART Sebastien
DANIELEWSKI Dany
CARON Bernard
DELROT Francky
DE CESARE Ch & ce
DELROT Francky
DELROT Francky
DANIELEWSKI Dany

ECOURT ST QUENTIN
LALLAING

FENAIN

LALLAING

FENAIN

ANHIERS
RACHES

RACHES
LALLAING
SOMAIN
LALLAING
FECHAIN

SOMAIN

ANHIERS
LALLAING
SOMAIN

RACHES

FENAIN
AUBERCHICOURT
FENAIN

LALLAING

FENAIN

SOMAIN

FENAIN

ANHIERS

FENAIN
WANDIGNIES HAMAG
ROEULX
LALLAING
ECOURT ST QUENTIN
HORNAING
ROEULX

SOMAIN

ANICHE

FECHAIN
FECHAIN
AUBERCHICOURT
AUBERCHICOURT
SOMAIN
AUBERCHICOURT
WANDIGNIES HAMAG
HORNAING
ROEULX

ROEULX
LALLAING
FECHAIN

FENAIN

LALLAING
SOMAIN
HORNAING
SOMAIN

SOMAIN

FENAIN

118457
118013
124137
117993
16496
117937
117924
117912
118016
122149
118002
122544
122143
117952
117976
122145
117927
122023
122756
31286
118159
122049
122157
122043
117947
122038
122334
121887
118003
118477
131304
16566
122156
119070
122535
122546
16443
16458
122132
122755
122364
131306
1095583
16545
125117
140070
65306
118332
122158
131310
122152
122142
122076

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la sté ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com

6/16
8/14
4/26
5/14
3/26
6/9
5/6
2/6
2/14
5/26
12/14
7/16
16/26
1/9
4/14
6/26
4/6
17/21
10/13
17/26
8/10
8/21
8/26
7/21
2/9
1/21
2/10
3/7
1/14
11/16
4/8
6/7
26/26
4/8
12/16
6/16
5/13
1/13
24/26
8/13
7/10
3/8
1/7
717
14/ 14
5/16
21/21
2/9
19/26
5/8
7126
3/26
13/21

136493
152396
151617

2

2
153879
155362

2

3
152934

4
139347

152166

146998
3

151450

155223
146334
6
2
153256
2
5
147724
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110:38:33 1151,353
110:53:10 1144,400
110:52:35 1143,426
110:53:43 1139,693
110:53:44 1133,594
1 10:55:57 1131,879
110:57:39 1128,674
110:57:54 1126,627
110:55:38 1123,588
110:57:17 1114,002
110:57:01 1112,244
110:45:20 1111,811
110:58:35 1103,552
110:59:33 1102,680
110:58:18 1101,923
110:59:03 1099,848
111:01:18 1099,518
110:58:43 1096,955
1 10:54:08 1095,909
110:58:43 1092,874
110:58:41 1092,056
1 11:00:00 1086,900
111:01:05 1083,997
1 11:00:30 1083,032
111:02:26 1080,358
1 11:00:52 1080,212
111:03:58 1078,187
1 10:56:32 1071,782
111:02:16 1071,199
110:47:36 1069,694
111:04:03 1064,024
110:57:44 1062,444
1 11:05:01 1054,596
1 11:00:07 1054,292
110:52:17 1053,398
110:52:18 1053,265
111:00:17 1047,865
1 11:00:20 1047,491
111:07:21 1037,896
111:01:42 1037,388
1 11:09:38 1037,355
111:08:10 1034,459
111:01:44 1032,460
111:02:04 1030,037
111:08:23 1027,042
110:55:41 1027,001
111:08:30 1024,686
111:08:42 1023,234
111:09:33 1022,627
1 11:09:59 1021,928
111:10:11 1018,315
111:11:22 1010,354
111:11:04 1007,277




Concours du 20/04/2024 sur St Soupplets Parking du colleg Catégorie : 1 an 220 pigeons lachés a 08:40

Place Noms prénoms / enlogement Bague ‘ Ordre Distance | Constaté ‘ Ecart | Classement
54 | ROSSI David ECOURT ST QUENTIN 118455 2023 14/16 3 110:55:32 1007,080
55 | BARGIACCHI Yves FENAIN 16484 2023 1/26 4 111:11:04 1003,537
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ [FRANCK Jean-francois WANDIGNIES HAMAG | | 122180 2023 10/11 | 155376 111:23:35 949,827
% de réussite : St Soupplets Parking du colleg 20/04/2024 08:40 1 an
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
FENAIN 11 156 37 23,7 ANHIERS 5 48 15 31,25
ARLEUX-L'HIRONDELL 1 16 3 18,8

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la sté ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com




g‘”‘”mb"”ﬂe Entente Anhiers Arleux Auberchicourt Fenain Catégorie : lan
é\y,(‘ St Soupplets Parking du colleg Vitesse du premier : 1151,354
Concours du 20/04/2024 220 pigeons lachés 3 08:40 o ]
o Arrivés/Engagés
ROSSI DAVID - 1 30 54 3/16 18.75 %
LAINE ERIC - 2 4 9 11 15 29 45 7/14 50.00 %
BARGIACCHI YVES - 3 5 20 55 4/26 15.38 %
BRIENNE JEAN-CLAUDE - 6 14 25 3/9 33.33%
DURET JEAN-MARIE - 7 8 17 3/6 50.00 %
DELROT FRANCKY - 10 13 16 23 33 39 49 51 52 9/26 34.62 %
TETART SEBASTIEN - 12 35 36 46 4/16 25.00 %
DANIELEWSKI DANY - 18 22 24 26 47 53 6/21 28.57 %
DERACHE ROBERT - 19 37 38 40 4/13 30.77 %
BALLE MAROCCHI JEREMY &LUCI- 21 1/10 10.00 %
MORELLE ERIC - 27 4 2/10 20.00 %
BODENNE P&F - 28 32 43 44 4/7 57.14 %
DE CESARE CH & CE - 31 42 50 3/8 37.50 %
DELROT MICHEL - 34 1/8 12.50 %
CARON BERNARD - 48 1/9 11.11 %






